
UCHWAŁA NR 217.XLI.2018
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 16 lutego 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Płoniawy-Bramura na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U.z 
2018 r, poz. 130) oraz art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta 
Gminy Płoniawy-Bramura uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Płoniawy-Bramura dokonuje się podziału Gminy Płoniawy-Bramura na okręgi 
wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób 
określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy-Bramura.

§ 3. Na ustalenia Rady Gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Ostrołęce w terminie 5 dni od daty podania do 
publicznej wiadomości niniejszej uchwały.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce.

§ 5. Traci moc uchwała Nr 140/XXII/2012 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 26 września 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Płoniawy-Bramura na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Id: 6139CC6D-5176-4BEC-BDF8-4E3569E015DE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 217.XLI.2018

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 16 lutego 2018 r.

Podział Gminy Płoniawy-Bramura
na okręgi wyborcze

1. Liczba mieszkańców Gminy Płoniawy-Bramurawg stanu na dzień 31.12.2017  r.1): 5543

2. Liczba wybieranych radnych: 15

3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 369,53

Numer
okręgu Granice okręgu

Liczba
mieszkańców

w okręgu

Liczba radnych
wybieranych 

w okręgu
1 Krzyżewo Nadrzeczne, Popielarka, Retka, Stare Zacisze 327 1
2 Dłutkowo, Jaciążek, Łęgi 371 1
3 Nowy Podoś, Stary Podoś 283 1
4 Płoniawy-Bramura, Płoniawy-Kolonia 498 1
5 Choszczewka, Nowa Zblicha, Prace, Stara Zblicha 261 1
6 Nowe Płoniawy, Suche 251 1

7 Gołoniwy, Krzyżewo Borowe, Zawady Huta, Zawady 
Dworskie 343 1

8 Chodkowo-Kuchny, Chodkowo-Załogi, Rogowo 292 1

9 Bobino-Grzybki, Bobino Wielkie, Chodkowo-Biernaty, 
Chodkowo Wielkie 345 1

10 Krasiniec 505 1
11 Szczuki 368 1
12 Kalinowiec, Szlasy-Łozino, Szlasy Bure 440 1
13 Bogdalec, Młodzianowo 340 1
14 Węgrzynowo, Węgrzynówek 540 1
15 Kobylin, Kobylinek, Obłudzin 379 1

Ogółem: 5543 15

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

1) Liczba mieszkańców na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału gminy na 
okręgi wyborcze (art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. poz. 130)

Id: 6139CC6D-5176-4BEC-BDF8-4E3569E015DE. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1884494953

Imię: Zbigniew
Nazwisko: Tomaszewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  16 lutego 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 6139CC6D-5176-4BEC-BDF8-4E3569E015DE. Podpisany Strona 2




